
UCHWAŁA NR 4/61/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia informacji za II półrocze 2015 r. na temat stanu realizacji zadań  
w zakresie polityki rozwoju regionalnego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392, 1045 i 1890) oraz uchwały Nr XII/202/11 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 września 2011 r. w sprawie 
przedstawienia okresowej informacji na temat stanu realizacji zadań w zakresie polityki 
rozwoju regionalnego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację za II półrocze 2015 r. na temat stanu realizacji zadań  
w zakresie polityki rozwoju regionalnego, określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zostanie przedstawiona Sejmikowi 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ciągu dwóch miesięcy po upływie półrocza,  
za które została sporządzona. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego właściwemu do spraw rozwoju regionalnego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


